GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE ANDRADINA

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Andradina, torna público o

deferimento/indeferimento das Inscrições referente ao Edital do Processo Seletivo para função

de Diretor Escolar nos termos da Resolução SEDUC 41/2023:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME RG

ELDA DE AGUIAR GAMA MORTINHO 29.877.120-2

FATIMA PEREIRA BORGES DE SOUZA 226451914

JOÃO APARECIDO PAULETTI SANTUCCI 15751076

JOSÉ CARLOS OLIVEIRA 24631377-8

JOSÉ HADDAD ALLI 10577031 SSP/SP

JULIANA MARTINS FERREIRA FERMINIANO 322617765

LEANDRO OTAVIO DA SILVA 483851103

MARCOS MOREIRA IZIDORO 45.283.577-X

MARIA ANGÉLICA GARCIA PRATES GONÇALVES 25782186-7

RAIANE PIACENTE ALVES 405063623

SIMONE ROSSETTO DE OLIVEIRA 401480471

SUELYN KARYN LIMA DI CONDI MEIRA 449637451

SUSANA RENATA MARTELO 40135497-0

VERIDIANA ASSIS OLIVEIRA ANDRADE 252168732

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

RG: MOTIVO

257161454 Falta a identificação do interessado no comprovante do curso PDL;

43958432-2 Curso PDL enviado não está de acordo com o item 2.1.7 do edital;

259553463 Curso PDL enviado não está de acordo com o item 2.1.7 do edital;

26649108-X Curso PDL enviado não está de acordo com o item 2.1.7 do edital;

18360139 Curso PDL enviado não está de acordo com o item 2.1.7 do edital;

15826243-8 Curso PDL enviado não está de acordo com o item 2.1.7 do edital;

46.390.283-X Falta a identificação do interessado no comprovante do curso PDL;

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE ANDRADINA

Os candidatos com inscrição indeferida poderão entrar com recurso/reconsideração das

12h do dia 24/11 até as 17h do dia 28/11/2023 (horário de Brasília) através do link:

https://forms.gle/Cd6F3LnBAjsX7e4p8.

Andradina, 24 de novembro de 2023.

Nádia Marques Ikeda Pereira

Dirigente Regional de Ensino

https://forms.gle/Cd6F3LnBAjsX7e4p8